
Uchwała nr 6/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia opisu kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się wymaganych dla 

kwalifikacji „Organizowanie imprez turystyki rowerowej” 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego PTTK, Prezydium 
ZG PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się opis kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji 
„Organizowanie imprez turystyki rowerowej”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Prezydium ZG PTTK wyraża podziękowanie Członkom podzespołu ds. opisywania kwalifikacji 
rynkowej efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji Organizowanie imprez turystyki 
rowerowej: 

1) Markowi Kobie, 
2) Bernardowi Mielewskiemu, 
3) Marianowi Kotarskiemu, 
4) Waldemarowi Wieczorkowskiemu, 
5) Jerzemu Formelli. 

- za duży wkład pracy społecznej i zaangażowanie w przygotowanie dokumentu, o którym 
mowa w §1. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 
  


